Paraná, Estado do Paraná, que cedeu o seguinte bem imóvel:

| - área institucional 02-B, com área de 32.1,60m, (trezentos e vinte e um
vírgula sessenta metros quadrados), parte ideal da matrícula no 6360, do
Registro de lmóvel Sueli Giacomel.

ll - barracão industrial com 188,03m2 (cento e oitenta e oito vírgulas
zero três metros quadrados).

Art. 20 A rescisão é amigável entre as partes, as quais dão total
quitação das obrigações assumidas.

Art. 30 A rescÍsão é feita sem pagamento de valor algum por qualquer
das partes.

Art.40 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

[...]

| - Área lnstitucional 02-B, com área de 321,60m'z (trezentos e sessenta
e um vírgula sessenta metros quadrados), parte ideal da matricula no 6360, do
Registro de lmóvel Sueli Giacomel, conforme mapa anexo e que fica fazendo
parte integrante desta Lei;

ll - barracão industrial com 188,03m2 (cento e oitenta e oito vÍrgulas
zero três metros quadrados).

Vem a presença de vossa senhoria para solicitar a rescisão do presente
termo.

A solicitação baseia-se em dificuldades financeiras da empresa.

Três Barras do Paraná 23 de setembro de 2025.

N. Termo
P. Deferimento